АДМИНИСТРАЦИЯ МУРОМСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З

29.12.2018                                                                                                             № 22/2
	О внесении изменений в приказ от 18 декабря 2018 года № 19/2 «Об утверждении Порядка завершения операций по исполнению бюджета муниципального образования Ковардицкое в 2018 году»

В целях реализации статьи 242 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п р и к а з ы в а ю:
1. В абзаце первом пункта 3 Порядка завершения операций по исполнению бюджета муниципального образования Ковардицкое в 2018 году, утвержденного приказом финансового управления администрации Муромского района от 18 декабря 2018 года № 19/2, слова «28 декабря» заменить словами «29 декабря».
2.  Финансовому управлению администрации Муромского района довести настоящий приказ до главных распорядителей средств бюджета муниципального образования Ковардицкое  и Отдела № 13 Управления Федерального казначейства по Владимирской области.

           3. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Муромского района.

           4.    Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник финансового управления

администрации района                                                                         Г.А.Сафонова
Завизировано:
	Заместитель начальника финансового управления администрации района
	                                  Е.И.Щепкина

Заведующий бюджетным отделом

финансового управления администрации

 района                                                                                                                               М.А.Шашина

	Заведующий отделом бюджетного учета и отчетности, контрольной работы финансового управления

администрации района
	                                В.В.Ларина

	Главный специалист муниципального казенного учреждения Муромского района «Финансовый центр»
	                                    Н.А.Александров

 Исполнитель: О.С.Трофимова, и.о. руководителя МКУ «Финансовый центр», 28.12.2018  11:10
Рассылка:

В дело-1

Финансовое управление- 5 экз.
Администрация района (МКУ «Централизованная бухгалтерия»)– 1 экз.

Администрация муниципального образования Ковардицкое Муромского района- 1 экз.

Отдел № 13 УФК – 1 экз.